Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.30 Jugendklasse m
3 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0215 Demmler, Dominik Kgl. Nassenbeuren 83 76 70 79 308 Ringe
2 0166 Leibrecht, Josef Heidergtslein Oberegg 79 62 61 58 260 Ringe
3 0073 Halla, Benedikt Heiderdslein Oberegg 46 68 66 56 236 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.31 Jugendklasse w
1 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0167 Bauschmid, Mario Heiderdslein Oberegg 78 57 67 62 264 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.42 Juniorenklasse B/ m
1 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0100 Lutz, Bernhard Edelweil3 Salgen 91 90 82 89 352 Ringe
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Schitzengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.10 Schitzenklasse
8 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Name

Platz St-Nr.
1 0214
2 0010
3 0160
4 0163
5 0008
6 0165
7 0189
8 0161

Schafer, Marcus

Biechele, Roland

Gal’ner, Markus

H6rmann, Johann
Biechele, Michael
Wodrishofer, Armin
Abbold, Christian
Gartner, Thomas

Verein

Kgl. Nassenbeuren
Hubertus Bronnen
Alpenrose Hasberg
Heiderdslein Oberegg
Hubertus Bronnen
Edelweil3 Salgen

Kgl.priv. Mindelheim
Frohsinn Mindelau
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Serien
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77
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91

83
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87
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73

91
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93
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86
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89
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84

Gesamt

360 Ringe

360 Ringe

355 Ringe

354 Ringe
351 Ringe
348 Ringe
347 Ringe
317 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.11 Damenklasse
1 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0187 Lampert, Hildegard Edelweil3 Salgen 89 88 84 85 346 Ringe
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Schutzengau Mindelheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.50 Herren Altersklasse
11 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Scharpf, Gunther
Lampert, Alois
Schmid, Alois
Bauschmid, Bernhard
Klaus, Manfred

Stempfle, Richard

Brackle, Winfried
Schiefele, Konrad
Neff, Dieter

Platz St-Nr. Name
1 0174

2 0133

3 0173

4 0172

5 0127

6 0169

7 0168 Ott, Pius
8 0130

9 0170

10 0175

11 0171

Salger, Matthias

Verein

Frohs. Unterkammlach

Edelweil3 Salgen

Frohs. Unterkammlach

Heiderdslein Oberegg
Frohsinn Mindelau
Alpenrose Hasberg
Alpenrose Hasberg
Heiderdslein Oberegg
Alpenrose Hasberg
Frohs. Unterkammlach
Frohsinn Mindelau
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Serien

88
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89

85
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77
84
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76
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93
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88
88
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82
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93

90

86

85
87
91
80
83
82
75
76

95

89

91

92
88
85
88
80
81
79
80

Gesamt

369 Ringe

358 Ringe

356 Ringe

348 Ringe
344 Ringe
341 Ringe
340 Ringe
340 Ringe
321 Ringe
314 Ringe
312 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.61 Seniorenklasse w
1 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0176 Rauch, Isolde SV Pfaffenhausen 89 88 90 90 357 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.60 Seniorenklasse m
4 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien
1 0179 Ziegler, Johann Frohs. Unterkammlach 92 93 96 93
2 0138 Dreher, Michael Frohs. Unterkammlach 93 91 94 91
3 0177 Galner, Georg Alpenrose Hasberg 86 83 93 93
4 0178 Freiberger, Reinhard Frohs. Unterkammlach 85 77 77 86

Gesamt

374 Ringe

369 Ringe

355 Ringe

325 Ringe
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Schutzengau Mindelheim
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.62 Seniorenklasse B/ m
1 Starter am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0180 Schwarz, Jirgen SV Pfaffenhausen 85 87 90 90 352 Ringe
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Schitzengau Mindelheim
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.30 Jugendklasse m
1 Mannschaft am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)
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1. Heidertslein Oberegg 1 760 Ringe
Leibrecht Josef 79 62 61 58 260 Ringe
Halla Benedikt 46 68 66 56 236 Ringe
Bauschmid Mario 78 57 67 62 264 Ringe
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Schitzengau Mindelheim
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.50 Herren-Altersklasse
2 Mannschaften am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

1. Frohs. Unterkammlach 1 1039 Ringe
Neff Dieter 78 82 75 79 314 Ringe
Schmid Alois 89 90 86 91 356 Ringe
Scharpf Gunther 88 93 93 95 369 Ringe

2. Alpenrose Hasberg 1 1002 Ringe
Schiefele Konrad 76 82 82 81 321 Ringe
Stempfle Richard 77 88 91 85 341 Ringe
Ott Pius 84 88 80 88 340 Ringe
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Schitzengau Mindelheim
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2013
Luftpistole 2.10.60 Seniorenklasse m
1 Mannschaft am 22.02.2013 in Nassenbeuren (2.10)

1. Frohs. Unterkammlach 1 1068 Ringe
Dreher Michael 93 91 94 91 369 Ringe
Ziegler Johann 92 93 96 93 374 Ringe
Freiberger Reinhard 85 77 77 86 325 Ringe
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